АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.0000 № 000

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки
«Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство,
реконструкцию, объектов капитального строительства»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с

Распоряжением Правительства Красноярского края от 15.03.2023 № 167-р,
Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 27.12.2010 №

64 «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство,
реконструкцию, объектов капитального строительства» (в редакции постановлений
Администрации города от 31.08.2011 № 47, от 15.10.2012 № 61, от 23.10.2013 № 67,
от 30.05.2014 № 51, от 07.04.2016 № 21, от 13.07.2016 № 46, от 21.10.2016 № 69, от
13.02.2017 № 5, от 28.07.2017 № 54, от 01.10.2018 № 89, от 14.01.2019 № 09, от
23.09.2019 № 103, от 08.10.2019 № 111, от 18.02.2020 № 09, от 08.11.2021 № 72, от
01.08.2022 № 70, от 11.04.2024 № 40, от 02.04.2025 № 39) следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального
строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство
объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение
на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока
действия такого разрешения)».

1.2. Наименование муниципальной услуги по тексту Административного
регламента изложить в новой редакции:

«Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства
(в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта
капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство
объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого
разрешения)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В.

Исполняющий обязанности Главы
города Дудинки В. В. Подобед